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Kære medlemmer af 

Grundejerforeningen Næs og Skaverup 

og vandaftagere fra Næs og Skaverup Vandværk 

  

 

Efteråret er over os og vi har haft den først nattefrost, så tiden er inde til at gøre os vinterklare. 

Heldigvis kan vi kigge tilbage på en god sommer i vores fantastiske område, som vi håber alle har nydt i 

fulde drag. 

 

  

 

 

Beplantning mod vej og sti. 

Det gode vejr, med blandet varme og vand, har til forskel fra sidste år bidraget til en helt anderledes 

vækst af bl.a. busker og træer, hvilket visse steder har medført, at beplantningen er generende mod veje 

og stier. Det er grundejerens forpligtigelse, at beskære buske og træer mod vejene og til sin ejendom 

tilstødende stier. 

Kig Jeres grunde efter, om der lige er noget, der skal klares inden vinteren. 

 

  

 

Ny affaldsordning. 

Vordingborg Kommune har indført ny affaldsordning med nye containere. De er store og voluminøse, og 

som mulig følge heraf, er der en del grundejere, der har valgt at lade containerne stå på vejen. 

Vi skal venligst anmode om, at containerne opbevares på egen grund, så de ikke er til gene på vejene. 

 

  

 

Vejene. 

Vejene er generelt af en pæn beskaffenhed, men vi ved også, at vinteren kan være hård ved vejene. 

Der kan ikke opfordres for tit til at skåne vejene, dette er ganske simpelt, overhold de af foreningen 

fastsatte fartgrænser 15 km/t. 

 

Kommer der kraftige snefald i løbet af vinteren, vil foreningen tage bestik af dette og om nødvendigt 

foretage passende snerydning, men der skal gøres opmærksom på, at foreningen ikke er forpligtiget til 

at foretage en sådanne snerydning. 

 

  

 

Husk at lukke for vandet. 

Husk at lukke for vandet til husene, hvis de ikke benyttes i kortere eller længere tid. 

Vi oplever desværre hvert år utilsigtede frostsprængninger, som er så ærgerlige og kostbare for den 

pågældende grundejer. 
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Vandprøver. 

Alle vandprøver et fortsat OK også for chlorothalonil-amidsulfonsyre, som er det sidste pesticid, der er 

kommet i søgelyset, men ikke fundet i vores drikkevandsboringer. 

 

 

 

 

Vandaflæsning. 

Året vandaflæsning er i fuld gang. 

Alle har modtaget information herom. Vandaflæsning kan foretages til linket i udsendte mail eller 

via hjemmesiden. 

Aflæsningsfrist 31. oktober. Få det nu gjort så unødvendige gebyrer ikke pålægges. 

 

 

  

 

Ændringer af E-mail konto. 

Er der ændringer, det kan være en ny e-mail konto, adresseændringer, salg af ejendom mv., bedes dette 

venligst meddelt vores sekretær på  info@nes-skaverup.dk  så vil vi rette vores adresse kartotek. 

Med et opdateret adresse-/ejendomskartotek kan vi holde jer opdateret med hensyn til 

vandmåleraflæsning, indkaldelse til generalforsamling og et nyhedsbrev eller 2 om året - vi spammer 

bestemt ikke. 

  

 

 

Generalforsamling 2020 

forventes afholdt den 25. april 2020. 

 

 

Bestyrelsen håber alle får et godt efterår og en god vinter. 

 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelse, 

Grundejerforeningen Næs og Skaverup Strand 

 

https://nes-skaverup.dk/naes-og-skaverup-vandvaerk/vandmaaleraflaesning/
mailto:info@nes-skaverup.dk

